АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J,о,о6.JрLЧ

ст. Хоперская

о внесении изменений в постановление администрации Хоперского
сельского поселения Тихорецкого района от з ноября 201б года

ль 130 <<Об утверждении Положения об оцлате труда работников
администрации Хоперского сельского поселения

тихорецкого района, замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы>>

в целях упорядочения оплаты труда работников администрации
хоперского сельского поселения Тихорецкого района, замещающих
должности, не являющиеся должностями муниципальной службы,
постановляю:

1. Внести в постановление администрации Хоперского сельского
гIоселенИя ТихорецкогО района от 3 ноября 2ОIб года Ns 1З0 <Об утверждении
положения об оплате труда работников администрации Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района, замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы> (с изменениями от 26 декабря 2о]7 года
Jф 115,25 июня 2018 годаJ\ъ 36,8 октября 2о19 годаJ\ъ 68, 26 января2О21 года
Nэ 2, 29 марта 202l года J\b 20, 29 декабря 202I года J\ъ 89, 18 апреля 2о2З года
Jф з 1) изменение, изложив приложение 2 в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Специалисту l категории администрации Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района Шутиной д.в. обеспечить официальное
опубликование настоящего постановления в г€вете ктихорецкие вести)) и его
р€вмещение на официальном сайте администрации Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети
<Интернет>.

"lбNs

З. Постановление вступает в
опубликования и распространяется
с 1 января2024 года.

силу со дня его официального
на правоотношения, возникшие

Глава Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района С.Ю.Писанов

2

Приложение
к постановлению администрации
Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района

Ng "lб
<Приложение 2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района
от 0З. l 1 .201 б года м 13 0
(в редакции постановления
администрации Хоперского
сельского поселения
Тихорецкого района
от "Ф,ое.}.zJzЧ м /6 )

рАзмЕры
должностных окладов работников администрации Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района, замещающих должности,
не являющиеся должностями муниципальной службы

от J,0,06,

Наименование должности (профа.с"ф Размер месячного
должностного оклада (рублей)

Бухгалтер

Уборщик территорий

В едущий специаJIист администрации
Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района Т.А.Марачкова

7202

6470>